2022年 5月 13日

 各 位

「住宅購入を検討中の方におすすめの住宅ローンアプリNo.1」を獲得しました！

～「マイカーローン」「教育ローン」もNo.1を獲得～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、日本マーケティングリサーチ機構による「2022年 3月期 ブラ

ンドのイメージ調査」において、「住宅購入を検討中の方におすすめの住宅ローンアプリNo.1」「マイカー

購入を検討中の方におすすめのマイカーローンNo.1」「子どもの進学時におすすめの教育ローンNo.1」を

獲得しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は、お客さまの夢の実現や迅速な資金面のサポートに役職員一丸となって取り組んでまいります。

記

○「2022年 3月期 ブランドのイメージ調査」の概要

調 査 項 目
住宅購入を検討中の方におすすめの住宅ローンアプリ№1（※1）
マイカ―購入を検討中の方におすすめのマイカーローン№1（※2）

子どもの進学時におすすめの教育ローン№1（※2）

調 査 機 関 日本マーケティングリサーチ機構

調 査 期 間 2022年 1月 28日～2022年 3月 9日

N数（※3） ※1：427、※2：812

調 査 方 法 Webアンケート
調査対象者 https://jmro.co.jp/r01167/（日本マーケティングリサーチ機構HP内の調査報告ページ）

備 考
本調査は個人のブランドに対するイメージを元にアンケートを実施し集計しておりま

す。本ブランドの利用有無は聴取しておりません。効果効能等や優位性を保証するもの

ではございません。得票数が僅差の競合があります。
 ※3 N数とはサンプル数のことを指し、100名に調査した場合はN数＝100となります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：西本）TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ